Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE DESCREDENCIAMENTO AO CONTRATO N° 148798/2019/MATO GROSSO SAÚDE

DO OBJETO: RERRATIFICAR O EXTRATO DO TERMO DE DESCREDENCIAMENTO AO CONTRATO Nº
148798/2019/MTS.

DA RERRATIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

[...] RAIO DROGASIL S.A

LEIA-SE:

[...] RAIA DROGASIL S.A

ONDE SE LÊ:

[...] nas vendas de produtos disponíveis em seu mix de produtos disponíveis nas unidades de suas redes autorizadas.

LEIA-SE:

[...] na venda de produtos disponíveis em seu mix de produtos através de qualquer uma das unidades da rede autorizada.

ASSINA: MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO/Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do
Estado - Mato Grosso Saúde/CONTRATANTE

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e156e30a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:21:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial